МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«7 У» _____2022 г. Махачкала

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучший
педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 18 февраля 2022 г. № 08-02-1-140/20 «Об итогах республиканского
этапа Всероссийского конкурса «Лучший педагог по обучению основам
безопасного поведения на дорогах» и на основании итогового протокола
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучший педагог по
обучению основам безопасного поведения на дорогах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах»
(далее - Конкурс) согласно приложению.

2. Отделу по воспитательной работе Управления по воспитательной
работе и дополнительного образования детей Министерства образования и
науки Республики Дагестан (Самедова З.Д.) обеспечить награждение
победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства образования и
науки Республики Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А. О. z

Министр Я. Бучаев